
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 186/2010 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 rok  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 934zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

dochodów z zadań zleconych o kwotę 234zł zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządzenia;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 934zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

wydatków z zadań zleconych o kwotę 234zł zgodnie z zał. Nr 2 a do zarządzenia.  

Budżet po zmianie: 

Dochody   - 14 414 778zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 323 882zł,  

Wydatki   - 16 174 778zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 323 882zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7279



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 186/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 7 grudnia 2010r. 

 

DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia 5  

 85195  Pozostała działalność  5  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin ) ustawami  

5  

852   Pomoc społeczna 3 929  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej  

429  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

229  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

200  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

3 500  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 500  

   Ogółem 3 934  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7279



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 186/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

w tym dochody z zadań zleconych 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia 5  

 85195  Pozostała działalność  5  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  

5  

852   Pomoc społeczna 229  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej  

229  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

229  

   Ogółem 234  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7279



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 186/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

WYDATKI 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 3 000 3 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) 3 000  3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000  

  4260 Zakup energii  3 000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

90 90 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, po-

wiatowe i wojewódzkie  

90  90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 

  4300 Zakup usług pozostałych  90  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 100 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  100  100 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

20  

801   Oświata i wychowanie 30 786 30 786 

 80101  Szkoły podstawowe  29 052  13 673 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 182  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  360  959 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 290  4 000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500 

  4260 Zakup energii  4 010  800 

  4270 Zakup usług remontowych  260 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 820 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 600  500 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  76 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200  200 

  4430 Różne opłaty i składki  258 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  17 410  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1 400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  400 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  28  4 815 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2  220 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  26  319 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 300 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 950 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  600 

  4410 Podróże służbowe krajowe  426 

 80104  Przedszkola  130  1 338 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  419 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  119 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  800 

  4260 Zakup energii  120  

  4300 Zakup usług pozostałych  10  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7279



 80110  Gimnazja  1 576  730 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 405  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  171  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  730 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  10 230 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 430 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 800 

851   Ochrona zdrowia 5  

 85195  Pozostała działalność  5  

  4410 Podróże służbowe krajowe  5  

852   Pomoc społeczna 4 629 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego  

700  700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100  

  4300 Zakup usług pozostałych  700 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-
łecznej  

429  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  429  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

3 500  

  3110 Świadczenia społeczne  3 500  

   Ogółem 38 610 34 676 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7279



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 186/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych  
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

90 90 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, po-
wiatowe i wojewódzkie  

90  90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 

  4300 Zakup usług pozostałych  90  

851   Ochrona zdrowia 5  

 85195  Pozostała działalność  5  

  4410 Podróże służbowe krajowe  5  

852   Pomoc społeczna 929 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego  

700  700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100  

  4300 Zakup usług pozostałych  700 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

229  

  3110 Świadczenia społeczne  229  

   Ogółem 1 024 790 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7279



Uzasadnienie  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332 i 335/2010 zwiększono dochody i wydatki w dz. 851 o 5zł 

oraz w dz. 852 o 3 929zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminę decyzji w sprawach świad-

czeniobiorców oraz z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne i wypłatę zasiłków stałych .  

Na podstawie analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian w planach wydatków dz. 750, 751, 754, 

801 i 852. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7279


		2013-06-27T15:48:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




